


RAW BAR
про ассортимент в наличии расскажет официант 

1 шт      450

1 шт      700

1 шт      660

1 шт      790

1 шт      520

1 шт      690

1 шт      650

1 шт      660

1 шт      820

1 шт      790

 1 шт      800

100 г     1200

100 г     1900

100 г     1020

100 г       390

100 г       480

100 г     1300

*цена за 100 г сырого продукта

Устрица Императорская

Устрица Белый жемчуг

Устрица Фин де Клер

Устрица Шигоку

Устрица Розовая Джоли

Устрица Муроцу темная

Устрица Дибба Бэй

Устрица Касабланка

Устрица Пусс он Клер

Устрица Жилардо

Сахалинский морской гребешок

Лангустин

Креветка Карабинерос

Камчатский краб

Дорадо

Сибас

Дикий сибас



Рыба и морепродукты

Сахалинский морской гребешок
соус понзу, масло с петрушкой

Фаланга камчатского краба
укропный майо, сыр страчателла, соус песто

Крудо из сибаса
оливки каламата, томаты, каперсы, оливковое масло, базилик

Тартар
Сервируеся официантом у вашего стола 

Аргентинская креветка

Мурманский лосось

Желтоперый тунец

Сахалинский морской гребешок

Сибас

Сибирь

Строганина из муксуна, стерляди и тунца
лук, соевый соус, соус ситронет, соль и черный перец

Сосьвинская сельдь с подсолнечным маслом
печеный перец, каперсы, ялтинский лук, жареный картофель

Белые грузди
ялтинский лук, укроп
заправка на выбор: ароматное масло / сметана 

Икра
Подается с огурцом, сметаной, яйцом, луком и картофельным драником

Кета

Щука

Осетр

1020

740

1200

1100

1100

1100

1200

1600

1500

1800

8000

1980

990

660
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Холодные закуски

Сугудай из муксуна
ялтинский лук, моченая брусника
легендарное блюдо, в меню с 2002 года 

Печень мурманской трески
яйцо пашот, соленый огурец, бородинский хлеб

Подкопченная икра
щука, палтус, кижуч, сметана и ялтинский лук

Гравлакс из лосося
печеная свекла, брусника, сметанный соус и укропный крем

Печеный болгарский перец
тоннато-крем, каперсы, соус песто

Бабагануш
запеченный баклажан со специями и чесноком, маринованные черри, 
кинза и соус песто

Салаты

Ницца
сашими из тунца

Обожженный лосось
сметанный соус, малосольный огурец и икра кижуча

Камчатский краб
авокадо, апельсин, огурец, укропный майо, соус шисо

Теплый салат
морепродукты, цукини, болгарский перец, огурец, томат, соус песто
легендарное блюдо, в меню с 2002 года

Овощи
помидоры, огурцы, болгарский перец, ялтинский лук, семена  граната, редис 
заправка на выбор: ароматное масло / оливковое масло / сметана 

Зеленый
спаржа, брокколини, гуакамоле, огурцы, бобы эдамаме,
соус терияки-лайм, зеленое масло

550

990

650

890

1250

520

690

1290

880

1100

1590

990
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Горячие закуски

Креветки Pil-Pil
оливковое масло, перец чили, чеснок, лимон, чиабатта

Мини-кальмары
сырный крем с имбирем, жареные цукини

Пельмени с камчатским крабом
крем из сельдерея, соус шампань

Жульен с камчатским крабом
крем из сельдерея, соус шампань 

Сахалинский морской гребешок
цветная капуста, трюфельная сальса

Ризотто с морепродуктами
тыква и морковь, сыр страчателла

Спагетти с морепродуктами
соус биск

1920

1300

1200

1390

620

840

810

Супы

Калакейтто
финская сливочная уха с лососем

Море-океан
фирменный суп

Уха из северных рыб
палтус, муксун, треска, картофельный пирожок с луком конфи
легендарное блюдо, в меню с 2002 года 

1250

1300

1490
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1090

Горячие блюда

Осьминог по-галисийски
спаржа и соус вьерж

Фаланга краба
сливочный соус с белым вином, мидиями и икрой

Голубцы с камчатским крабом
сливочный соус с икрой, масло из тархуна

Котлета с камчатским крабом
соус Шампань, зеленое масло, томатное масло, укропный майо, икра

Филе палтуса
брокколини с парижским маслом, сливочный соус биск

Стейк из желтоперого тунца
мини-романо, соус терияки-лайм

Филе сибаса
томаты, шпинат, лук-порей, рыбный бульон с водорослями

Филе муксуна
морская капуста с миндалем, бер нуазет с луковым конфи

Котлеты из щуки
картофельный крем с щучьей икрой, сметанный соус и малосольный огурец

1430

2400

1590

1590

1050

1670

1500

1200

820
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Блюда из ямальской оленины

Ростбиф из оленя
соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы

Тартар из оленя
осетровая икра, трюфельное масло

Жареное филе оленя
крем из лука, моченая брусника, соус с портвейном и шиповником

1550

1050

Гарниры

Картофельное пюре с трюфелем

Картофельное пюре с пармезаном

Картофельное пюре с петрушкой, щучьей икрой и сметаной

Жареный картофель с песто и сметаной с укропом

Батат фри с гуакамоле и пармезаном

380

240

550

310

350



Десерты

Павлова
крем из молодого сыра с лаймом, клюква, компоте из вишни с ванилью

Шоколадный флан
ванильное мороженое, малиновый кули

Медовик
фундук, жженая черная смородина, соус англе

Эклер
ореховое пралине, соленая карамель, фундук

Кокосовый сорбет
компоте из вишни

Трюфель
конфета ручной работы

630

480

460

490

450

250
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