

### **RAW BAR**

### про ассортимент в наличии расскажет официант

Устрица Императорская	1 шт	450
Устрица Белый жемчуг	1 шт	700
Устрица Фин де Клер	1 шт	660
Устрица Шигоку	1 шт	790
Устрица Розовая Джоли	1 шт	520
Устрица Муроцу темная	1 шт	690
Устрица Дибба Бэй	1 шт	650
Устрица Касабланка	1 шт	660
Устрица Пусс он Клер	1 шт	820
Устрица Жилардо	1 шт	790
Сахалинский морской гребешок	1 шт	800
Лангустин	100 г	1200
Креветка Карабинерос	100 г	1900
Камчатский краб	100 г	1020
Дорадо	100 г	390
Сибас	100 г	480
Дикий сибас	100 г	1300

\*цена за 100 г сырого продукта

### Рыба и морепродукты

Сахалинский морской гребешок соус понзу, масло с петрушкой	740
Фаланга камчатского краба укропный майо, сыр страчателла, соус песто	1020
Крудо из сибаса оливки каламата, томаты, каперсы, оливковое масло, базилик	1200

**Тартар** Сервируеся официантом у вашего стола

Аргентинская креветка	1100
Мурманский лосось	1100
Желтоперый тунец	1100
Сахалинский морской гребешок	1200
Сибас	1600

### Сибирь

### Икра

Подается с огурцом, сметаной, яйцом, луком и картофельным драником

Кета	1500
Щука	1800
Осетр	8000
Строганина из муксуна, стерляди и тунца лук, соевый соус, соус ситронет, соль и черный перец	1980
Сосьвинская сельдь с подсолнечным маслом печеный перец, каперсы, ялтинский лук, жареный картофель	990
Белые грузди ялтинский лук, укроп заправка на выбор: ароматное масло / сметана	660

### Холодные закуски

Сугудай из муксуна ялтинский лук, моченая брусника легендарное блюдо, в меню с 2002 года	990
Печень мурманской трески яйцо пашот, соленый огурец, бородинский хлеб	650
Подкопченная икра щука, палтус, кижуч, сметана и ялтинский лук	890
Гравлакс из лосося печеная свекла, брусника, сметанный соус и укропный крем	1250
Печеный болгарский перец тоннато-крем, каперсы, соус песто	550
Бабагануш запеченный баклажан со специями и чесноком, маринованные черри, кинза и соус песто	520
Салаты	
<b>Ницца</b> сашими из тунца	1290
Обожженный лосось сметанный соус, малосольный огурец и икра кижуча	880
Камчатский краб авокадо, апельсин, огурец, укропный майо, соус шисо	1100
Теплый салат морепродукты, цукини, болгарский перец, огурец, томат, соус песто легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1590
Овощи помидоры, огурцы, болгарский перец, ялтинский лук, семена граната, редис заправка на выбор: ароматное масло / оливковое масло / сметана	690
Зеленый спаржа, брокколини, гуакамоле, огурцы, бобы эдамаме, соус терияки-лайм, зеленое масло	990

## Горячие закуски

Креветки Pil-Pil оливковое масло, перец чили, чеснок, лимон, чиабатта	620
Мини-кальмары сырный крем с имбирем, жареные цукини	840
Пельмени с камчатским крабом крем из сельдерея, соус шампань	810
Жульен с камчатским крабом крем из сельдерея, соус шампань	1920
Сахалинский морской гребешок цветная капуста, трюфельная сальса	1300
Ризотто с морепродуктами тыква и морковь, сыр страчателла	1200
Спагетти с морепродуктами соус биск	1390
Супы	
<b>Калакейтто</b> финская сливочная уха с лососем	1250
Море-океан фирменный суп	1300
Уха из северных рыб палтус, муксун, треска, картофельный пирожок с луком конфи легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1490

# Горячие блюда

Осьминог по-галисийски спаржа и соус вьерж	1430
Фаланга краба сливочный соус с белым вином, мидиями и икрой	2400
Голубцы с камчатским крабом сливочный соус с икрой, масло из тархуна	1590
Котлета с камчатским крабом соус Шампань, зеленое масло, томатное масло, укропный майо, икра	1590
Филе палтуса брокколини с парижским маслом, сливочный соус биск	1050
Стейк из желтоперого тунца мини-романо, соус терияки-лайм	1670
Филе сибаса томаты, шпинат, лук-порей, рыбный бульон с водорослями	1500
Филе муксуна морская капуста с миндалем, бер нуазет с луковым конфи	1200
Котлеты из щуки картофельный крем с щучьей икрой, сметанный соус и малосольный огурец	820
Блюда из ямальской оленины	
Блюда из ямальской оленины Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы	1090
Ростбиф из оленя	1090
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы Тартар из оленя	
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы Тартар из оленя осетровая икра, трюфельное масло Жареное филе оленя	1050
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы Тартар из оленя осетровая икра, трюфельное масло Жареное филе оленя крем из лука, моченая брусника, соус с портвейном и шиповником	1050
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы  Тартар из оленя осетровая икра, трюфельное масло  Жареное филе оленя крем из лука, моченая брусника, соус с портвейном и шиповником  Гарниры	1050 1550
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы  Тартар из оленя осетровая икра, трюфельное масло  Жареное филе оленя крем из лука, моченая брусника, соус с портвейном и шиповником  Гарниры  Картофельное пюре с трюфелем	1050 1550 380
Ростбиф из оленя соус из тунца, салатные листья, вяленые том, оливки и каперсы  Тартар из оленя осетровая икра, трюфельное масло  Жареное филе оленя крем из лука, моченая брусника, соус с портвейном и шиповником  Гарниры  Картофельное пюре с трюфелем  Картофельное пюре с пармезаном	1050 1550 380 240

### Десерты

Павлова крем из молодого сыра с лаймом, клюква, компоте из вишни с ванилью	630
Шоколадный флан ванильное мороженое, малиновый кули	480
<b>Медовик</b> фундук, жженая черная смородина, соус англе	460
Эклер ореховое пралине, соленая карамель, фундук	490
Кокосовый сорбет компоте из вишни	450
Трюфель конфета ручной работы	250